97875378
45656

北岳文艺出版
社

册 10 53.00 530.00

919
小满一过就望麦黄：一个双面特工
的惊魂暗战

97875378
45663

北岳文艺出版
社

册 10 53.00 530.00

920 长篇小说：鹤望兰
97875513
25714

太白文艺出版
社

册 10 57.80 578.00

921 最真的萧红：生死场
97875127
09430

中国妇女出版
社

册 10 47.50 475.00

合计：
431691

.00

总计： 大写：壹佰贰拾叁万叁仟肆佰玖拾壹元整 小写：1233491.00元

供应商名称：陕西品绘文化传媒有限公司（加盖公章）

2025年 11月7 日